Modalitat de subministrament: : Procediment basat amb concurrència de 

totes les  empreses homologades segons la clàusua 23.1.3. 

del PCAM: 

-​ SEIDOR ITALY, S.R.L, 

-​ ACUNTIA S.A.U. 

-​ ELEARNING SOLUTIONS S.L. 

-​ FLUMOTION SERVICES S.A. 

Setanta-dos mil  (72.000 €), IVA exclòs. 

Producte 
Preu màxim  

(IVA exclòs) 

Gestor de continguts multimèdia Kaltura per 22.000 
FTE 

65.000,00€ 

Servei complementari d’anotacions de Kaltura sobre 
la línia de temps dels continguts multimèdia per  
3.000 usuaris

[...]

compromès a les ofertes d'homologació pels serveis complementaris. 

Dins d’aquesta xifra 

☒ No hi ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

C PRESSUPOSTBASE DE LICITACIÓ I PREUS APLICABLES D DURADA, PRÒRROGUES I CONDICIONS DE SUBMINISTRAMENT 

Vuitanta-set mil cent vint (87.120,00 €), IVA inclòs. 

-​ 72.000 euros import net  

-​ 15.120 euros import IVA (21%) 

Es preveuen preus unitaris?: SÍ ☐  NO⌧ 

Preus  MÀXIMS aplicables: 

Producte Preu màxim  
(IVA exclòs) 

IVA Preu màxim  
(IVA inclòs) 

Gestor de 
continguts